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Velkommen! Dette er et litt uvanlig orienteringsløp, ettersom det er på et sprintkart, men med 

litt lengre løyper. Dette innbyr til mye veivalg, mulighet for å sette opp farten, 

men også finurlig finorientering for å finne Grimstad’s snarveier. 

 

Vi i Grimstad er stolt av våre fem by-heier med flott utsikt. Vi besøker de fleste 

av dem – og et par ekstra i tillegg. Mesteparten av løypa går på lettløpt, men 

stedvis kupert asfaltvei eller sti. Noen steder er man også innom skogsterreng.  

 

Vi oppfordrer løperne til å være hensynsfulle og høflige under løpets gang. 

Noen steder er vi svært nær boligene til Grimstadfolk, og vi vil gjerne kunne 

arrangere flere løp i byen. Derfor oppfordrer vi orienteringsløperne til å være 

gjester som vil ønskes velkommen tilbake! 

 

Piggsko er forbudt, fordi det enkelte steder vil kunne skade det vi løper fordi. 

Det er uansett sterkt å anbefale å bruke joggesko med god demping. 

 

Samlingsplass: Byhaven i Grimstad sentrum er byens nye samlingssted for alt og alle, og vi er 

glade for å kunne ha løpet her! Start og mål er like på andre siden av hovedveien 

gjennom byen, slik at man har god utsikt til samlingsplass til de som løper ut og 

som kommer i mål. 

 

Løypene: Vi får langstrekk i boligområder og i Grimstad’s heier. Og vi får intens 

sprintorientering i byens sentrumsgater på slutten av løpet. 

 

Vi gjør spesielt oppmerksom på at det går en tunnel mellom Grimstad sentrum 

og Levermyr stadion. Ikke sikkert at det lønner seg å bruke den, men den kan 

være et aktuelt veivalg for noen. For de to korteste løypene vil det åpenbart 

lønne seg å benytte denne tunnelen. 

 

Mange steder må man løpe langt ut fra «streken» fordi det er forbudte områder 

rett på. Dette er mye av poenget med dette løpet. «Hagegrønt» på kartet er 

forbudt område for alle løpere – også for de som kjenner noen i en av hagene. 

 

NB! Det er satt noen små røde kryss på løpskartene (med penn) for å markere 

ekstra tydelig noen veivalg som ikke er tillatt ifølge kartet. Skal respekteres! 

 

Kartet: 

 

 

 

 

Ellers: 

Kartet er egentlig ikke ferdig, men vi løper på det likevel. Det er lagt vekt på at 

det skal være tydelig hvilke veivalg som vil være mulige, så kartet er best i 

løpstraseen og langs de aktuelle veivalgene.De som bommer vil kunne oppleve 

store mangler på kartet, som nye hus som ikke er kommet med. 

 

Løse postbeskrivelser kan lastes ned og skrives ut fra eventor på forhånd. 

De to korteste løypene (N og C) er også lagt ut på eventor. 

Innbydelsen og smitteveilederen inneholder de praktiske opplysningene. 

 

Velkommen igjen – vi håper dette skal bli et morsomt løp! 

 


